Agron, nomen medici quem summe laudat Cælius.
 Agrosus, mons est vbi nunc Roma, quem Euander rex Arca
 diæ postmodum Palatinum appellauit.
 Agryle, vel Agraule, pars tribus Erechthidis Athenis & op.
 in Saradnia colonia Atheniensium Steph.
 Aguntum, opp. Siciliæ. Ptol.
 Aguntici, ab Agunto vrbe Pannonijs vicina. Plin.
 Agiatides, aræ eę sunt quas quidam Therapnas nuncupant.
 Agyleus, dictus est Apollo ab Atheniensibus, eo quod ei in
 vijs publicis sacrificabatur.
 Agylla, ciuitas Tusciæ, alias Cerete, & Agillina à condito
 ris nomine vocata.
 Agyllinus. a. um. qui ex Agylla est. Verg.
 Agylleus, luctator Cleoneus, staturæ prægrandis, palæstra à
 Tydeo vicus Stat.
 Agrini, siue Agrynenses pop. sic dicti ab vrbe Siciliæ Agy
 rio siue Augurio, Vulgo, Los de. S. Philippo de Agrione.
 Agyrtes, patrem interfecisse scribitur. Ouid.

A ANTE H & L.

Aharna, opp. Heturriæ de quo Lilius. 1. decad. lib. 10.
 Aiakis tumulus, oppidum Troadis Plin.
 Ajax, Telamonis ex Hestone filia Laomedontis filius.
 Ajax alius, Oilei filius rex Locensium.
 Ajax, nomen vnus ex elephantis Antiochi. Cic.
 6 Ajax, fluuius ex Lacmone promontorio Pindij montis fluit.
 Ajax, mons ad Orientalem Aegypti plagam.
 Aidoneus Pluto, Inferorum rex appellatus est. Euse.
 Ailam, ciuitas in recessu sinus Arabici sita.
 6 Ailanites sinus, iuxta Egram Arabiæ ciuitatem. Steph.
 Aina, ciui. est in Arabia foelici Ptol.
 Aius, Deus à Romanis dictus, eo quod aiebat.

A ANTE L.

Alaba, ciuitas est Hispaniæ interioris. Plin.
 Alabanda, ciuitas celeberrima in Caria. Plin.
 Alabandici, & Alabandenses, pop. ab ea sic dicti.
 Alabandæ, loniæ ciuitas Apollonio rhetore nobilis.
 Alabandicus, siue Alabandiacus possess. ab Alabanda.
 Alabandes, ciues oppidi prædicti dicuntur.
 Alabenses, pop. Hispaniæ conuentus Carthaginens.
 Alabastra, vrbs Phrygiæ, vbi lapis Alabaster inuenitur. Steph.
 6 Alabastrum, mons Aegypti Plin.
 Alabastrum, opp. Thebaidis in Aegypto.
 Alabastrus, fluuius est Acolidis regionis. Plin.
 Alabona, opp. Hispaniæ citerioris. Ptol.
 Alabys, fluuius est ex præcipuis Siciliæ. Plin.
 Alacroe, qui Latophagi pop. inter Syrtes.
 Alæ. arum. vrbs Ciliciæ. Hermolao.
 6 Alalcomenium, vrbs Bæotia, ab Alalcomeneo, qui & Mis
 neruam Alalcomeidem erexit. Steph.
 Alalia vrbs insulæ Cynni vel Corticæ. Herod.
 Alalis, ciuitas est Syriæ ad Euphratem flu.
 Alamanes, statuarius Atheniensis. Plin.
 Alamani, pop. Germaniæ vicini Steph.
 6 Alamata, ciuitas Syriæ iuxta Euphratem.
 Alamus, ciuitas Albanæ. Ptol.
 Alania, regio est Scythiæ Europæ.
 Alani, dicti sunt eius regionis incolæ.
 Alante, vrbs est Arcadiæ, quam Plinius Alancium vocat.
 Alanus, pen. prod. Scythiæ fluuius. Plin. lib. 4.
 Alanus, mons Sarmatiæ. Steph.
 6 Alapeni, populi in Arabia foelici. Ptol.
 Alaricus, nomen Gothorum regis qui Romā destruxit.
 Alaricus, alius Gothorum rex qui Romā urbē quoq; cepit.
 Alastigi, Hispaniæ populi. Steph.
 6 Alastor, vnus Plutonis equorum ponitur. Clau.
 Alata, ciuitas in Arabia foelici. Ptol.
 Alata, ciuitas etiam in Arabia deserta. Ptol.
 Alata castra, Scotiæ metropolis, ciuitas regia alio nomine
 Castrum puellarum. Vulgo Edinburg.

Alatium, opp. Hierapolis quod & Elatium. Herm.
 Alati, ab Alatio oppido. Herm.
 Alatrium, vrbs Hernicorum, Hernicos autem nunc Campaniam vocat. Volat. Vulgo. Alatro, en Campaña de Roma.
 Alatrinates, Hernicorum populi. Plin.
 Alaua, ciuitas Corsicæ insulæ. Ptol.
 Alantia, nomen fluminis Dactæ. Ptol.
 Alauon, oppidum Hispaniæ. Ptol.
 Alauona, oppidum est etiam Illyrici. Ptol.
 Alauna, oppidum est Britannicæ insulæ. Ptol.
 Alauni, duo fluij eiusdem nominis in Britannia.
 Alamus, mons est Sarmatiæ Europeæ. Ptol.
 Alauni, populi sunt in Norica regione.
 Alauni, populi sunt Sciticæ regionis Ptol.
 Alauoru, populi ad septentrionem vltimi.
 Alazia, ciuitas fuit Amazonum deserta.
 Alazones, populi sunt Asiæ Albanis finitimi.
 Alazon, vel Alazonius, fluius est eiusdem regionis.
 Alba, dea est quæ Albuna dicitur. Cic.
 Alba Syluius, Latini Siluij fuit filius.
 Alba, fuit vrbs in Latio ab Ascanio condita.
 Alba Pompeia, ciuitas in Gallia togata. Plin. Vul. Alba.
 Albanes, dicuntur ab Alba Pompeia & non Albani.
 Albani Latij, Alba sue dixerunt. Vergil.
 Alba Dardania, quia a Dardanis condita. Stat.
 Alba Iliaca, quia ab eis qui ex Ilio erant condita.
 Alba Troiana, eo quod a Troianis condita.
 Albanus, mons ab Alba Latij vrbe, vnde Albani patres.
 Albanum forum, Capuæ fuisse Valerius Max. tradit.
 Albanus Lacus, iuxta Albam. Vulgo, Lago de Castel Ganso.
 Albanæ columnæ. Quinti lib. 5. cap. 2. (golfo.)
 Alba tertia, post longam Albam olim Taurinum & Belgradum & Nöderalba vocata, nunc Alba Græca. Vulgo. Grchè vuenien burg.
 Alba, regalis ciuitas Vngariæ, vbi eius reges inungi & coronari solent. Vulgo, Stuluiffen burg.
 Alba, vrbs Hispanicæ quæ & Virgao. Plin.
 Alba Heluorum, vrbs Gallicæ Narbonensis. Plin.
 Alba, fluius Hispanicæ. Plin. lib. 3. cap. 3.
 Alba acta, promontorium Aegypti, quod Acta Alba.
 Albana, vrbs, foelicis Arabiæ. Ptol.
 Albana, ciuitas metropolis Albanicæ.
 Albania, regio Orientalis inter Colchon & Armeniam. Vulgo, Seruant.
 Albania altera, est quæ inter Illyricum & Macedoniam sita, in qua vrbs Dirrhacium.
 Albania, regio in Oriente à colore populij vocata, eo quod Alba crine nascantur.
 Albanus, fluius est Albanicæ regionis.
 Albanorum linguæ fuere. 26. & totidem reges. Strab.
 Albani, fuere sub imperio Periarum, Macedonum, deinde Romanorum.
 Albanus, Italiæ mons, vbi se continere solebat Gerion.
 Albanus, tyrannus fuit Syrus Albanicæ Rex.
 Albanus est Macedonicæ ciuitas, vnde Albani populi in Macedonia. Ptol.
 Albanus, vrbs maioris Armenicæ, vbi sanctus Bartholomæus fuit decoratus.
 Albanæ Pylæ, ponuntur Ptol. in Sarmatia Asiæ.
 Albas, fluius Tyberis. Steph.
 Albatenus, primus Galeni libros in Arabum conuertit tidio ma. Serap.
 Albi, montes Cretæ insulæ, locus vbi non pluit.
 Albia, fluius Bohemicæ in Oceanum Germanicum fluens.
 Albiana, ciuitas Corsicæ insulæ. Ptol.
 Albici, populi Malsiliensibus vicini. Cæsari.
 Albientes, vide supra Albici.
 Albi, populi sunt Gallicæ Lugdunensis.
 Albigaunum, Liguriæ vrbs. Ptol. Hodie Albenga.
 Albinimium, Liguriæ vrbs, Vulgo, Vintimiglia.